ПРОТОКОЛ

Заседания руководителей ГМО, ШМО и учителей информатики города
Алейска в рамках единого методического дня

№ от «28» августа 2023 г.

Присутствовали: 71ЛФСс

Повестка заседания:
1. На заседании МО провести выбор руководителя ГМО на 2023/2024

учебный год, зафиксировав результат в протоколе.
2. Современные подходы к организации учебного процесса в условиях

перехода на обновленные ФГОС НОО, ООО и СОО.
3. Проведение ОГЭ и ЕГЭ 2023 году, пути повышения эффективности

работы учителя по подготовке выпускников школы к государственной
аттестации.

4. ВПР 2023, выявление причин необъективных результатов оценочных
процедур в ОО адресная поддержка школ с низкими образовательными
результатами. Взаимодействия между школами: партнерство школ-лидеров и
школ зоны риска.

5. Прочие актуальные вопросы.

Слушали:__
ЛЛМ>(2-

iLouj'nfXiabiLD - ^btujjadJ^ a КААФ&лЛ юП г б<-

Выступили:_____
X О хф ешгьхшх/’

/ О X
. а - Р О Г'./. л If s'-}

C'/lJXO/UCtP' дсьлх >2гСШЬХХХ

СХ/ъДХХХХ (Щ ilu^L

'^2<Mtu№JeX

шАР /го mcqopLjдлина кл
Ихипо.ш/ Мокросу

C/iaoxb/ laoorrio
Р) 'T^lXKXM- (Xufc [CD LO

[юрсоРоГа^ P/ijcxjUjpCKc
tllP^TUpC/V^, tyXQM/j

О шот ш ia xpkxaa

'раЛ <^<ХЛРЛХ^ Р/штллхб) хси

хсеш__(олссрукш&1лкшf ^аспсба,

лсх Ue/ъсшло^ с
‘ХАЛ - 'Л Ъ //-аХ холх

OMTCL^ТМ)

Решили: 1. Руководителем городского методического объединения учителей
информатики назначить МягашсоРь/ /Р,/I.

^гп^лррахг1Л> txUl toicrc

'ХХ7О>Л/ м

ОХХ СХСХГЬ

(ЛЛХЮЛЮЛ- (Л
Члхо (Х&р/Л-

Председатель
(ФИО, подпись)

Секретарь /х-<Х^<.хС' Т7